
                                                                                                                                                                                                                                                          

Выборы  Главы  Республики Башкортостан 

8 сентября 2019 года 

Башкортостан республикаһы Балтас 

районы муниципаль районының 

территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

05.09.2019 г.                                                                                     № 132/569 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан РЕШИЛА:  

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество  

избирательных бюллетеней: 
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1.  1130 375 377 0 0 

2.  1131 320 322 0 0 

3.  1132 143 145 0 0 



4.  1133 280 182 50 50 

5.  1134 500 402 50 50 

6.  1135 602 505 50 50 

7.  1136 118 120 0 0 

8.  1137 785 587 100 100 

9.  1138 439 241 100 100 

10.  1139 166 168 0 0 

11.  1140 181 183 0 0 

12.  1141 226 228 0 0 

13.  1142 513 315 100 100 

14.  1143 203 205 0 0 

15.  1144 206 208 0 0 

16.  1147 239 241 0 0 

17.  1148 184 186 0 0 

18.  1149 258 158 50 50 

19.  1150 574 576 0 0 

20.  1151 375 277 50 50 

21.  1152 128 130 0 0 

22.  1154 108 110 0 0 

23.  1155 120 122 0 0 

24.  1156 203 205 0 0 

25.  1160 724 727 0 0 

26.  1161 1149 1154 0 0 

27.  1162 585 587 0 0 

28.  1163 1323 1323 0 0 

29.  1164 1078 1083 0 0 

30.  1166 217 219 0 0 

31.  1167 234 236 0 0 



32.  1168 297 199 50 50 

33.  1170 354 256 50 50 

34.  1172 360 262 50 50 

35.  1173 393 395 0 0 

36.  1174 258 160 50 50 

37.  1175 413 315 50 50 

38.  1177 274 176 50 50 

39.  1178 496 498 0 0 

40.  1179 460 262 100 100 

41.  1180 325 227 50 50 

42.  1181 149 151 0 0 

 итого 16327 14423 1000 1000 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря     

территориальной избирательной комиссии Хаматнурову Р.Х.           

 

. 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                       _______________    С.А. Биктубаев. 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии   ______________ Р.Х. Хаматнурова  

                     

 

 

 

 

 

 



Выборы депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Башкортостан республикаһы Балтас 

районы муниципаль районының 

территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

05.09.2019 г.                                                                                     № 132/570 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан РЕШИЛА:  

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество 

избирательных бюллетеней: 

№п/п № УИК № округа количество бюллетеней 

1. 1130 3 363 

2 1131 3 317 

3 1132 3 134 

4  

1133 

 

 

1 88 

2 85 

3 89 

5 1134 1 495 

6 1135 8 584 

7 1136 1 111 

8 1137 

 

 

1 696 

2 107 

9 1138 1 443 

10 1139 1 164 

11 1141 5 185 

12 1140 

 

 

1 50 

2 49 



 

 

 

3 51 

4 51 

13 1142 3 501 

14 1143 3 204 

15 1144 

 

1 95 

2 96 

16 1147 1 233 

17 1148 1 180 

18 1149 1 249 

19 1150 1 561 

20 1151 1 375 

21 1152 1 119 

22 1154 2 114 

23 1155 1 116 

24 1156 3 196 

25 1160 5 713 

26 1161 

 

3 566 

6 575 

27 1162 10 577 

28 1163 7 523 

9 751 

29 1164 2 536 

4 519 

30 1166 1 215 

31 1167 1 230 

32 1168 1 294 

33 1170 4 77 

5 83 

6 80 

7 83 

34 1172 5 368 

35 1173 1 89 

2 87 

3 86 

4 106 

36 1174 5 251 

37 1175 1 430 

38 1177 1 276 

39 1178 1 508 

40 1179 1 108 

2 107 

3 106 

4 110 

41 1180 5 107 

6 105 

7 106 

42 1181 1 144 



Башкортостан республикаһы Балтас 

районы муниципаль районының 

территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

     РЕШЕНИЕ 

   5 сентября 2019 года                       №132/571 

 

О количестве переносных ящиков   для голосования вне помещения для 

голосования в участковых избирательных комиссиях 

 

  

 Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1.Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается). 

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

не позднее 6 сентября 2019 года. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Хусаинову Л.Т. 

 

№ п/п № УИК кол-во 

переносных 

ящиков 

Примечание 

1 1130 1  

2 1131 1  

3 1132 1  

4 1133 1  



5 1134 1  

6 1135 2  

7 1136 1  

8 1137 3 Избирательный участок включает 5 

деревень, и на территории 

избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

9 1138 1  

10 1139 1  

11 1140 1  

12 1141 1  

13 1142 1  

14 1143 1  

15 1144 1  

16 1147 1  

17 1148 1  

18 1149 1  

19 1150 2  

20 1151 2 Избирательный участок включает 2 

деревни и на территории 

избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

21 1152 1  

22 1154 1  

23 1155 1  

24 1156 1  

25 1160 1  

26 1161 3  

27 1162 1  

28 1163 3  

29 1164 3  

30 1166 1  

31 1167 2 Избирательный участок включает 4 

деревни и на территории 

избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

32 1168 1  

33 1170 1  

34 1172 1  

35 1173 2 Избирательный участок включает 2 

деревни и на территории 



избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

36 1174 2 Избирательный участок включает 3 

деревни и на территории 

избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

37 1175 2 Избирательный участок включает 2 

деревни и на территории 

избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

38 1177 1  

39 1178 2 Избирательный участок включает 4 

деревни и на территории 

избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

40 1179 2 Избирательный участок включает 3 

деревни и на территории 

избирательного участка 

зарегистрированы более 50 

избирателей старше 80 лет и 

инвалидов 

41 1180 1  

42 1181 1  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии   _______________  С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:  _______________  Р.Х.Хаматнуров 

 

 

 


